
     UCHWAŁA NR I/3/10 
Rady Gminy Pęcław 

     z dnia 2 grudnia 2010 r. 
 
 
 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pęcław 
 
 
                            Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               
o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 – z późn. zm. / oraz § 9, ust1, 
pkt. 1  Załącznika do Uchwały   Nr XXXIII/133/05 Rady Gminy Pęcław z dnia 29 grudnia 
2005 r. w sprawie Statutu Gminy Pęcław / Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 30, poz.428 z 2006 r./ 
 
Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Pan Jerzy Klocek 
2) Pan Paulina Kwiecińska 
3) Pan Ireneusz Cisowski 
4) Pan Czesław Adamowicz 

 
celem kontrolowania działalności wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 
pomocniczych gminy. 
 
 
§ 2.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
      w Urzędzie Gminy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


